В Городской оргкомитет всероссийской олимпиады школьников

от директора ________________________
____________________________________
                      краткое название ОУ
____________________________________

                      округ
sch77_______________________________

          логин в системе Статград

____________________________________
Ф.И.О.
Заявление

Просим Вас разрешить внести исправления в результаты школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников 2014-2015 года в школе _____________________

логин школы

по предмету ___________________ в связи с тем, что _______________________________

                           название предмета

____________________________________________________________________________

                                 подробное указание причины внесения изменений

	Ф.И.О. участника
	Логин учащегося
	Класс написания
	Баллы (загружено в систему)
	Баллы (необходимо загрузить)
	победитель/ призер (загружено в систему)
	победитель/ призер (необходимо загрузить)

ДД.ММ.ГГГГ                                                                           Подпись /Расшифровка/

                                                                                        Место для печати